
 

Buskerud Botaniske Forening ble stiftet 15. mars 1999. Foreningen er tilknyttet Norsk 
Botanisk Forening.  
Foreningen ser det som sine viktigste oppgaver å 
- være bindeledd mellom personer med botaniske interesser 
- verne om naturen, spesielt plantelivet 
- fremme interessen for og kjennskapet til botanikk ved foredrag, ekskursjoner, kurs, 

prosjekter  
og annen utadrettet virksomhet 

 

 

 

 

Invitasjon til 

 

FELTKURS I 

FJELLPLANTER 

 

Geiterygghytta i 

Hol kommune 

17. – 19. juli 2026 

 
 

 

Buskerud Botaniske Forening har gleden av å invitere til feltkurs i fjellplanter på 

Geiterygghytta 17. til 19. juli 2026. Hytta er ei turistforeningshytte og ligger i 

Skarvheimen på 1224 m.o.h., med Hallingskarvet i sør og Aurlandsdalen mot nord. 

Foreningen hadde kartlegging i området sommeren 2024, og deltakerne ble bergtatt 

av den store artsrikdommen.  

Kurset består av turer i «botanisk tempo» hvor vi ser på det vi finner av planter, samt 

foredrag etter middag fredag og lørdag. De viktigste slektene og artene blir 

gjennomgått i felt. Forkunnskaper i botanikk er ikke nødvendig!  

 

Innkvartering på hytta skjer i firesengsrom. På grunn av stor etterspørsel etter 

overnatting på hytta i perioden, har vi måttet reservere et bestemt antall rom. Det er 

derfor et begrenset antall plasser tilgjengelig på kurset. 

 

Program: 

Fredag 17. juli kl. 15:00 Oppmøte (se nedenfor), tur inn til hytta 

   kl. 19:00 Middag 

   kl. 21:00 Foredrag 

Lørdag 18. juli.   fra  kl. 08:00 Frokost, smøring av matpakke 

   kl. 09:30 Tur med gjennomgåelser i felt, lunsj i felt 

   kl. 19:00 Middag 

   kl. 21:00 Foredrag 

Søndag 19. juli    fra  kl. 08:00 Frokost, smøring av matpakke, utsjekk 

   kl. 09:30 Tur med gjennomgåelser i felt, lunsj i felt 

        ca.  kl. 13:00 Avslutning, avreise 



Oppmøte: 

Fredag 17. juli kl. 15:00 på parkeringsplassen rett øst for Geiteryggtunnelen på 

fylkesvei 50 (Hol-Aurland). Herfra er det 3 km lett gange langs Geiteryggvegen inn til 

hytta. Dersom noen trenger å få transportert bagasje eller ønsker bilskyss de 3 km fra 

parkeringsplassen og inn til/ut fra hytta, kan dette organiseres i regi av hytta. Gi 

beskjed ved påmelding. 

Mer informasjon om adkomst: 

https://www.dnt.no/hytter/betjente/geiterygghytta/adkomst/  

 

Kostnad: 

Kostnaden er kr 2470 og dekker overnatting i to netter i firesengsrom, middag 

fredag og lørdag, frokost, matpakke og fylling av egen termos lørdag og søndag. 

Dette gjelder uavhengig av om man er DNT-medlem eller ikke. Deltakelse på turer 

og foredrag er uten kostnad. 

- Påmeldingsavgift (betales inn ved påmelding – refunderes ikke):   kr 500 

- Resterende betales inn senest 19. juni 2026:    kr 1970 

Alle innbetalinger skjer til Buskerud Botaniske Forenings konto: 2280 33 22922 

Merk alle innbetalinger med Hol 2026 + etternavn! 

 

Påmelding: 

Meld deg på via denne lenken:  

https://botaniskforening.no/kalender/feltkurs-i-fjellblomster-for-nybegynnere 

Påmeldingsfristen er 5. juni 2026 – vi minner om at det er et begrenset antall plasser! 

Oppgi eventuelle allergier og om du trenger bagasjetransport/skyss til/fra hytta (se 

ovenfor om oppmøte). 

Eventuell avmelding må skje senest 19. juni 2026 – påmeldingsavgiften refunderes 

ikke! Dersom avmeldinger blir for sen, må BBF betale for oppholdet. Det blir 

viderefakturert påmeldt deltaker.  

 

Praktisk informasjon: 

Ta med klær og sko tilpasset turer i fjellet – husk at det kan være snø i fjellet også 

sommerstid. Ta med innesko og eget sengetøy/håndkle (kan også leies på hytta for 

kr 175). Dersom du har flora(er) og/eller lupe er det fint å ta med dette også! For 

kartinteresserte er kartbladet i M711-serien 1416 II Hardangerjøkulen (10039 

Hardangerjøkulen i ny serie). 

 

Kontaktinformasjon til turlederne: 

Henrik A. Torp, henrik.andreas.torp@gmail.com, tel. 48 17 16 46 

Tore Berg, tel. 97 50 36 49 

https://www.dnt.no/hytter/betjente/geiterygghytta/adkomst/
mailto:henrik.andreas.torp@gmail.com

